
令和　　　年　　　月　　　日

〒 　－

 海南市

1 美化運動日

2 地 区 名

3 配 車 時 間

4 配 車 場 所
( 最 初 の 集 積 場 所 )

5 配 車 台 数

6 そ の 他
(雨天時・予備日)

ご み 処 理 に つ い て の お 願 い

団 体 名

代表者名

電話番号

　　令和　　　年　　　月　　　日
　

　　　　　　　　時　　　分頃 開始予定

申　　　　　　請

　　海　南　市　長　様

海南市からのお願い

住　　　所

地域美化運動を下記の通り行いますので、収集運搬車両のご配慮を賜りますようお願い申しあげます。

補　佐課　長 係　長 係

台帳管理 写しお渡し日受付者名

区　　　　分

市　記　入　欄

　　　／　　　　　手渡
　　　／　　　　　郵送

記

●収集運搬車両への積み込みは自治会で
　行ってください。
●後日、美化運動の写真をご提出ください。
　

●雨天等による中止の場合
　

①収集運搬車両を手配しています下記会社
　までご連絡願います。

　
 
②翌月曜日等に環境課まで美化運動中止に
　なった旨を連絡してください。
　（延期に伴う配車手配を行います）
　   ℡：４８３－８４５７（担当　村田)

　　　台　　　　　

　 　　時　 　　分 頃　　　

支所・出張所受付印 環境課受付印


